FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RESOLUÇÃO N° 004/2021

ALTERA A REDAÇÃO DO ARTIGO 155, INCISO I
DO  REGIMENTO  INTERNO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  SANTA  CRUZ,  ALTERANDO,
DESTARTE, O HORÁRIO DO INÍCIO DAS SESSÕES
ORDINÁRIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ – RN
APROVOU  e  EU,  Marco  Celito  da  Costa,
Presidente da Câmara, com fundamento nos Arts.
200,  IV;  204  IV  e  214,  I,  todos  do  Regimento
Interno - Resolução nº 004/2020,
PROMULGO a presente Resolução:

Art.1º  O  inciso  I  do  art.  155  da  Resolução  nº
004/2020 - Regimento Interno da Câmara Municipal
de  Santa  Cruz(RN)  -   passará  a  vigorar  com a
seguinte redação:
             “Art. 155  - ...
            Inciso I – Ordinárias, as de qualquer
Sessão  Legislativa,  realizadas  uma  vez  por
semana, às terças Feiras, às 17 horas. “

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor a partir
de 01 de janeiro de 2022, revogadas as disposições
em contrário.

Marco Celito da Costa
Presidente

Talita Marielle Crisanto Reinaldo
1ª Secretária

Nayara Karine Fonseca Gomes Bulhões
2ª Secretária

Publicado por: Marco Celito da Costa
Código Identificador: 18821501

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/11/2021.
EDIÇÃO 1274. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br